お客様各位

日ごろは格別のご愛顧を賜り、お礼申し上げます。

誠に勝手ながら下記日程をゴールデンウィーク休業期間とさせて頂きたくご案内申し上げます。

2024年4月

株式会社マルハニチロ物流

中部支社

27日 28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

27日 28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

○ ＝ 通常営業日

× ＝ 休業日

△ ＝ 営業いたします。内容は、備考欄をご確認ください。

　　　○詳細に関しましては各部署にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

　部　署　名

2024年5月2024年4月

　名古屋市場事業所 × 〇 〇 〇 ×

〇 〇 × × × ×　中部支社 × 〇

×

× × △

　築港物流センター × ○ ○ ○ × × ×

ゴ－ルデンウィ－ク期間中の休業日ご案内

備　　　　考

４/28・29　早出しｵｰﾀﾞｰは4/27午前中迄にお願い致します。
5/3・4・5・6  早出しｵｰﾀﾞｰは5/2午前中迄にお願い致します。

2024年5月

× × ×

土曜日は出庫のみ（前営業日までのオーダーに限る）の対応とさせて頂きます。

　名古屋物流センター × 〇 〇 〇

×

×

2024年4月

△

△

×

×

×

×

×

	2024